
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI NOCERA INFERIORE, ANGRI E 
MERCATO SAN SEVERINO 
STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI ANGRI – C.F./P.Iva 00555190651  
BANDO DI GARA PER LA CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELL’ASILO NIDO COMUNALE 
“Giovanni Paolo II” del Comune di Angri 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.U.C. Tra i Comuni di Nocera Inferiore ed Angri 
(SA) – Piazza Diaz 1 Località: Nocera Inferiore (SA) – Telefono 0813235245 - Telefax 0813235249 - e-
mail:  cuc@pec.comune.nocera-inferiore.sa.it  - Indirizzo Internet http://www.comune.angri.sa.it 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Concessione della gestione dell'Asilo Nido e della Sezione 
Primavera presso l'Asilo Nido Comunale “Giovanni Paolo II” in viale Europa; CIG 70181031CF; CPV 
85311300-5; Lotto unico; Durata: 18 mesi; Importo complessivo euro 320.000,00 (trecentoventimila/00) 
oltre IVA 5%. Finanziamento con risorse del bilancio del Comune di Angri, destinatario di fondi dal 
Ministero dell'Interno-decreto n. 1072 del 06/04/2016 - Piano intervento servizi di cura all'infanzia 2° 
riparto, scheda di intervento tipologia 1 – asilo nido Giovanni Paolo II per l'importo di € 226.443,71. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: APERTA art. 60 D.Lgs. 50/2016 con criterio dell'offerta economicamente 
più vantaggiosa art. 95 c. 3 D.Lgs. 50/2016. Gli elementi e i parametri di valutazione sono esplicitati nel 
Disciplinare di gara; i documenti contrattuali e documenti complementari sono disponibili: 

• sul sito del Comune di Angri: http://www.angri.gov.it 

• sul sito della C.U.C. tra i Comuni di Nocera Inferiore e di Angri: http://www.comune.nocera-
inferiore.sa.it nel link Albo Pretorio online – Sezione “Bandi e Gare” 

Scadenza fissata per la ricezione delle offerte o delle domande di partecipazione: Ore 12:00 del 
15/05/2017 
Il Responsabile U.O.C 
dott.ssa Adele Giordano   

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  18 Aprile 2017


	BURC n. 33 del  18 Aprile 2017

